
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 18.11.2019 г. № 179-о /д
«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку, по немецкому языку»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.11.2013г. 
№1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в 
соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального 
района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Николаевском муниципальном районе 2019-2020 учебном году» № 168 -  о/д от 24.10.2019 г. на 
основании протоколов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
английскому языку, по немецкому языку (от 15.11.2019 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: 
а) рейтинг победителей по английскому языку:______________________ _____________
№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя 
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Осьмаков Савелий МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Смирнова Дина 
Александровна

40 Победитель

8 класс
2 Айчикинова

Мадина
МОУ «Бережновская
СШ»

Любименко Ольга 
Викторовна

36 Победитель

9 класс
3 Захаров Никита МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Минеева Анастасия 
Васильевна

93,5 Победитель

10 класс
4 Сидоренко Матвей МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Коломыйченко 
Татьяна Анатольевна

105,5 Победитель

б) рейтинг призёров по английскому языку:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя (призёра)

Количес
тво

баллов

Результат

7 класс
1 Штерцер Павел МОУ «СШ № 2» г. 

Николаевска
Небратенко Евгения 
Андреевна

25 Призёр

2
Атеева Аделина МОУ «Комсомольская 

СШ»
Кушуфаева Айжан 
Ильинична

24 Призёр

3 Пухов Артём 
Юрьевич

МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Штарина Анна 
Геннадьевна

22 Призёр

8 класс
1 Ким Юлия МОУ «Средняя школа Коломыйченко 33 Призёр



№ 3» г. Николаевска Татьяна Анатольевна
2 Мельникова

Анастасия
МОУ «СШ №  1» г. 
Николаевска

Смирнова Дина 
Александровна

31 Призёр

3 Чумак Дарья МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Минеева Анастасия 
Васильевна

26 Призёр

4
Евдокимов
Николай

МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Минеева Анастасия 
Васильевна

20 Призёр

9 класс
1 Шаповалова Ольга МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Смирнова Дина 
Александровна

77,5 Призёр

2 Геннадиев Фёдор МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Штарина Анна 
Геннадьевна

68 Призёр

3 Степанова
Екатерина

МОУ «СШ № 2» г. 
Николаевска

Небратенко Евгения 
Андреевна

55,5 Призёр

4 Шульга Софья МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Штарина Анна 
Геннадьевна

46,5 Призёр

10 класс
1 Гришина Екатерина МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Смирнова Дина 
Александровна

67 Призёр

2 Капалина
Александра

МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Смирнова Дина 
Александровна

53 Призёр

11 класс
1 Волков Дмитрий МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Коломыйченко 
Татьяна Анатольевна

54,5 Призёр

2 Туралиев Руслан МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Штарина Анна 
Геннадьевна

49,5 Призёр

в) рейтинг призёров по немецкому языку:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя (призёра)

Количес
тво

баллов

Результат

10 класс
1 Ермамбетов 

Г айнетдин
МОУ «СШ № 2» г. 
Николаевска

Исраельян Армида 
Андреевна

43 Призёр

11 класс
1 Марченко Алексей МОУ «СШ № 2» г. 

Николаевска
Исраельян Армида 
Андреевна

40 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального 
района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить, грамоты победителям и призёрам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Мельникову М.Н.

ШНачальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

Гч) v* иии 1 4 2**̂ 4

JI.В. Дядькина


